
/„.

/ '/ 7
Č/

\\)

„iva =<_e „::..-=.. :. Š. Jiťšřň. L-= -;

vz.... -::...- *: ": * -..-.:....3.......:. +—=-,——.--.-- €.... : . 7:- ,_ . .. ...F. .". 532531545 ..:.. _..=,_.;-_.._;_1 É. .W: =_::; :iůbLUuš—šťšií ::ulx =..=;u.=..-;_- ._-:_;'_. .. ...av... . . .; .. ;- x „=

..- H..... T....: ...... *; .:“ “.:—= * "*.- '-;=;,á.,„„_,__ :.:'-_' EgaŠazzvía. _ :::-vk. ».: AQQ. „J.W. 5.3“— 3. . ;L-'i__..1_

.—_-_-.F'-_ n:“ ;- '— —, . -— -: „f=
_.v__,'_:'.___ . ?_ÁJL'ÁMJ-m-á'l' iš ;.
=_:.._7 . _.' .. .". '....-..:..: ..: „a:= u ==.. '. ';.. ;qu :..—=“.__ _ _. . __ „,

":'šj'f'. i=3;"ž'i)lí.3€'všl ;. -" 52.3..

v...... ......3..... fw....r.. . Tarn: w.. *...3 .: . ., .. T...., ::.-„9- _ „...;„
g_abmůáyaiť . g..: L.:.:íl; “.r—..:.; .=. .= &.u .;g—UL : ?. „v. =; -.= ::.3; Sia..: "' _ ..:..: ::2; . L'.—

. .-1š- ": ...: ': ':-'. . „€ .„ ',.. =s '? um“- <:“: .*.—',
_ =.- :3=.5:.?:z.=.e. tmu..: &: nuslmďm .=. 343.. LG...

:...-. ..-..-..2. .-- ».“š ." mr:a<;:.—„-- —.-.Í-.:-.-íl.'š.-=- ".'_.v*._.___ -?.-.—=_»..—_ . =.'»- .. f_i" --'v" -- „č i % :“ ..! „***—:.
.chL-mm '-.= f.“JšJĚUxaau-a Eczgn-u mu. „::-„= fjžl'hCšLk' “.a-vami:- - ; :::..-J:. ušmáh ?... \ Numi
:..?ř'řzf

..- ...-... _ Turn fi...... ... ;..f. -=-„--.'2 :..-...... .—:--=..-—: “= .' .. ..

.:::—3:51.. 55.2%.: fm_sl. ve.. GL! t_stšalLfLZ. 32:1!.1?.-;3:;.s „1.5.5 ___-w..*?_*=_ :_wiluš. :; ;. <.“

23%? ÉÉJUBQŠÍ l.“v'i'ČJXQŠĚŽÁ E'ÍHÍČYJ'WĚ ? ÉĚĚÍÉÉÉ (*A—BHB ' !"?ĚÍŠĚĚ Fík? ŠEDÉ „', lí? 2335.22!
T:.g 915115555

* ' '
».. ——s-_"-"3 -' vaším:

"MT:J. ,. ='= = “=, :r .
LŘLÉ ĚšJ-iášáí'íf “..—Sutil Lu; „'ař.

._"2--.:- .. - “» 5.1 —.-.í—.4q3—.;.=..—,=_f_-_=_. .. „ _ ...... _-:_:.=_=;;„::.».-..==

Š? SÉŽŠŽÉZĚĚ

_____..__ _j_?.„
Š- .. ' :

i

. *f*“lmf'í'řf ?513 “ft.“ ..“?u'f“ " L'. .; "',ÍÍŠZCÉH' :::—;“ „'TI,le1_šx.f7 u_3'2*s'“3'2
_ . ..:.,__.._..:í:..._';.„ . ._ :..?a-._ T....._...'1„,*—;__.ž.„__ěí,_„__._ .:....„..'.—;*. :.: \ '.
5323312333132 335313215. Egj-íízg; 2.33! '—.' ::L-„š-gizrz 3351753 Hrsfz'm shaw. :'g—j,-'.iz'.-'5_3». Z::šeh -.*Í— Zinnia; =.— —'—'- =Ě3=ií=Pz=í 173115:__ _ _ . .. ___ .. „ _ _. _„___.v _...m.. . . _...„_ . ___ .. i,.„w .__.,_. ..... w. .d .;
._ .. .; __ . _ __g___ __ =:_ __ .- _ .— .—___ _ _:_:__-3—
n. ;. ;.Lšaíšíšfíiř Žíšž-Jš. ŽŽŽEŽÍ 'Š-qí ĚŽŽÍŠŠA'. ZRB. ;ŽĚCLEÍŠŽ

“ . x.....-u.. .; _.-..__.__„_„_ ímž. '-. „..-zá.-." ... .-.;... „3 . . .;-..„ju ,... €.- ...„a . ' .=“-'.3: 22213345; a?!š ;.i.._=_!i_řf— (.xls-Jiří.“ “."LllŠíÉf-„ŠĚJa ln. ': 3/34 ;_-,-._ Čaá'čššh ??..LŠL-zaišqz-Íl ul? ;1— *_— ÉDQÉ. „ena
.. . ...av—-..á.- ...—„......— i...2.. ..:. . ..,-...... „... -.::. ::.—í ?fi;,'....-..._...—:. :; ,.. v_n 1:3id lux “371152331 .ĚŠ>_-\_:U'—.'L\ÍĚ ';xířf prvaku ii x_lyiá :*.:Žeššgt: *;nú \. r.- \ "..-1 :::..: in.!g ,! Uřa. l_g. bťinťln 45.. : LH.— IU;
. r.....- ..,.. *" á.._...-:..,:_ 3+. ;..am..- 4.1.4975. Trrr..;..-x»;..:5. .:.; „...-až...... 43 M.;; T::
. i_řfviíš . 3_-Š:-Liů ššú Lž'ía (.=-33.3; ;;.Vijžěič

i\L'iSixLŠČlš'A-ž iiiíiízu-Í blíži L'- -' Lů' 1.114 iii .=. =.. iz. f_š. i_ÉÁůCšíí '?L.“_Š- V..“ ilÁ.

7,3 95: '



„Lau L.mm—„ 511313333" ;„uz iíč'žigtmýcš'; ŠÍGSĚOZ 233. cím ;;;„J zůí—íaafai: ne;“šotčma.

„13%xm; :Ěašzgzšfžz 5333211 ___,m 3:33. sazziuvmch _La 3 x*“ duem 1. 1. EGÚLŠ.

„„ ťche \„„„ af 33-31. :.:„myc“ ; „m; Alff“ m.; “_„t „gmbh aje
351511232; _„;__' „i;w :s 5513 13.3%.
?CÍRG xg'ígorovam obdrží pmnqimaeí, jedna \g'žwmven; 3.13 určeno 31.35; =,“

„„ . Ž 7 " 2003r'rmr'anu

_

90? “a
_fru3na_gnna?='fí :: „ .; Namnice

Ě 1043870660 ;;
'

„ _a, . . E% $ EMP 593mm v—351
a_fiibeňv 261 85 _ 138')

!ču . man.
IEL.uuaz ana 23550



|
DODATEK O NÁJMU NEBYTOV YCH PROSTOR

č. 2/2005
Smluvní strany

Jnajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

IC:v243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

stoupený: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Čs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

jemce: Název firmy: GAMP s.r.o.

Zastoupení: Jiří Babínek

v Bydliště:
IC: 62958836
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Sídlo provozovny: Kpt. Olesinského č.p. 117, 261 01 Příbram I

(dále jen nájemce)

wčm' míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI -

psumer Price Index) za 12 měsíců roku 2004 proti průměru 12-ti měsíců roku 2003 činila

Éeské republice 2,8 %.

L základě této skutečnosti dochází ke zvýšení nájmu za pronájem tohoto nebytového prostoru

:to:
„___—__—__———

cena za 1m2/rok měsíční měsíční zálohy celkem

náj emné v Kč na služby v Kč měsíčně v Kč

——/—_—_——

vodní: 871,-— 3.538,—- 1.412,—— 4.950,--

wvý: 395,_- 3.674,—- 1.412,-- 5.086,--
od 1.4.2005

;tatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších

lěl'l a doplňků zůstávají nedotčena.

)datek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.4.2005.

)datek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

učástí smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je určeno nájemci.

Příbrami dne
85112005

V Příbrami dne JZZŠ'JQDŠ—

„MĚSWÉ „ah _ ,



. DODATEK O NAJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

č. 3/2005
Smluvní strany

)najímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

stoupený: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

jemce: Název firmy: GAMP s.r.o.

Sídlo:

_ Zavstoupení: Jiří Babínek

Rp: 530312/134
IC: 62958836

lěankovní ústav:
Císlo účtu:
Sídlo provozovny: Kpt. Olesinského č.p. 117, 261 01 Příbram!

(dále jen nájemce)

základě usnesení Rady města Příbram č. 161/2005 ze dne 21.2.2005 dochází ke změně

:dmětu pronájmu nebytového prostoru v Příbrami I, kpt. Olesinského 117 na „prodej textilu,

ěvů a obuvi“.

tatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších

ěn a doplňků zůstávají nedotčena.

rdatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.3.2005.

udatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

1částí smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je určeno nájemci.

7 * .
Příbrami dne jáazlíj V Příbrami dne

%$



|
DODATEK O NAJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

č. 4/2005
Smluvní strany

ronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:V243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

astoupený: Město Přítgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram lV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

ájemce: Název firmy: GAMP s.r.o.

Zastoupení: Jiří Babínek

v Bydliště:
IC: 62958836
Bankovní ústav:

Císlo účtu:
Sídlo provozovny: Kpt. Olesinského č.p. 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen náj emce)

ájemné nezahrnuje úhradu za odvoz odpadu. Tuto službu si s účinností od 1.7.2005 zajistí

ijemce přímo s dodavatelem — Technickými službami.

statní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších
něm a doplňků zůstávají nedotčena.

odatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2005.

odatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

»učástí smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, j edno vyhotovení je určeno náj emci.

26. MU: „, — »
Příbramí dne

„
V Příbrami dne

„%“/5260“

:'(/\ ŠL " .> ;:3; Cv

_
\Fšifhššiama

prnnmlmntPÍ BAMPSNQmUm—P



DODATEK SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 5/2006
Smluvní strany

'onajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IČ:v243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

ustoupený: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

ijemce: Název firmy: GAMP s.r.o.

Sídlo:

Zastoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

lěankovní ústav:
Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen náj emce)

onajímatel má s nájemcem uzavřenou náj emní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
?říbrami I, Kpt. Olesinského 117, která byla sepsána dne 1.1.2000.

ÍMTO DODATKEM DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ:

Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
)ční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

)vnsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2005 proti průměru 12-ti měsíců roku 2004 činila

České republice 1,9 %.

m dochází od 1.1.2006 ke zvýšení nájmu za tento nebytový prostor na částku 3.709.--

í/měsíc.

.vodní nájem: NOVÝ NÁJEM:
5,-- Kč/mz/rok od 1.1.2005 912,—- Kč/mz/rok od 1.1.2006
374,—- Kč/měsíc od 1.4.2005 výpočet: (895 )( 101,9)/ 100

3.709,—- Kč/měsíc od 1.1.2006
výpočet: 48,80 m2 x 912,»- Kč = 44508,-- Kč měně : 3709,-- Kč měsíčně

měsíční rozdíl činí 35,—- Kč
výpočet: 3709-3674 [)

)ZPIS PLATEB na rok 2006: (,

náiem zálohv na službv CELKEM za měsíc



Článku 2, odst. E nájemní smlouvy:

ronajímatel je povinen skutečné náklady za ceny služeb nájemci každoročně vyúčtovat dle

nné vyhlášky č. 372/2001 Sb. ve znění pozdějších změn a dodatků. Vyúčtování se považuje za

(turu. Splatnost nedoplatku z vyúčtování se řídí toutéž vyhláškou ve znění pozdějších změn a

datků.“

Článku 2, odst. F nájemní smlouvy ve smyslu nařízení vlády č. 163/2005 Sb. ze dne 23.

ezna 2005, kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle
čanského zákoníku:

ři prodlení splacením nájemného & úplaty za služby, včetně ročního vyúčtování, uhradí

iemce prgnajímateli úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
anovené Ceskou národní bankou, zvýšené () sedm procentních bodů. V každém kalendářním

loletí, vněmž trvá prodlení dlužníka, je výše úroků zprodlení závislá na výši repo sazby
movené Českou národní bankou a platné pro první den příslušného kalendářního čtvrtletí.“

:tamí ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších
lěl'l a dodatků zůstávají nedotčena.

)datek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 141.2006.

>datek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 je nedílnou

učástí Výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
čeno nájemci.

/ r). , . '
Příbrami dne ]GMŽÚÚG VZ/ÍM dne

ÍÚJOQ

0 PŘÍB
realitnr „Řím ,

<:31s 629815pf

„„..maětýiawpod„aw „i - r.o.
) 951“ i

.
Musel 0151 nÁ/ZAegd línZJNOd

m \ *) fě'z'ce'šžššg
_ 41, ,2

Á„
,
M&Wď

Ž 0 /950
do,

ÝO \.fv $%va
:!

VV !) exgquom ou! „.
ŠDXSDO

Í—ff ( W
%
Ú

Sldpwřáumwuť

„„z/_ VWW „. „„
' 9 W

my :;gslalpv „'“/U
1



DODATEK SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVYCH PROSTOR
č. 6/2007

Smluvní strany

'onajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sevsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram!

IC:V243132
DIC: CZ243132

„
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 50016-0521689309/0800
variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

lstoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

ijemce: Název flrmy: GAMP s.r.o.

Sídlo:

Zastoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

lžankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

:)najímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
)říbrami I, KptOlesinského 117, která byla sepsána dne 1.1.2000.

mto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:
>ční míra inňace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

čnsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2006 proti průměru 12-ti měsíců roku 2005 činila

Zeské republice 2,5 %.

vodní nájem: NOVÝ NÁJEM:
z,.. Kč/mz/rok od 1.1.2006 935,-- Kč/mzlrok od 1.1.2007
709,-- Kč/měsíc od 112006 3.802,—- Kč/měsíc od 1.1.2007

měsíční rozdíl činí 93,—- Kč

)ZPIS PLATEB na rok 2007:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc
en 2007 3.709,—- Kč 1.412,—- Kč 5.121,-- Kč

)r 2007 3,709,-- Kč 1.412,-— Kč 5.121,—— Kč

zen 2007 3,709,-- Kč l.412,-— Kč 5.121,-- Kč
ben 2007 4.081,—- Kč 1.412,-— Kč 5.493,-- Kč

3802+[3x93) — napočten rozdíl za leden A březen 2007



tamí ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších
ěn & dodatků zůstávají nedotčena.

„\datek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2007.

jatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou
částí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
eno nájemci.

').- V
\

,
'A

__ /_/_,r,„ . L 0, brezna 2007 VZÁYŽ/caa %CŘÁWL 74 079r1bram1 dne dne

"
'

, a; _ lv : \ »,
7

mmm: v Pm 'v....,..........:Wlle/uýzmxw.......í.

Pronajímatel Nájemce



)ODATEK SMLOUVY O NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 7/2008
Smluvní strany

rnajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 11177021

(dále jen pronajímatel)

1toupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 26) 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

iemce: Název flrmy: GAMP s.r.o.

Sídlo:

ngtoupení: Jiří Babínek

IC: 62958836

Qankovní ústav:

Císlo účtu:
Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

najímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

říbrami I, KptOlesinského 117, která byla sepsána dne 1.1.2000.

nto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a C nájemní smlouvy:

ční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Jsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2007 proti průměru 12-ti měsíců roku 2006 činila

“eské republice 2,8 %.

lodní nájem: NOVÝ NÁJEM:
Kč/mZ/rok od 1.1.2007 961,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2008

02,—- Kč/měsíc od 1.1.2007 3.909,—- Kč/měsíc od 1.1.2008

měsíční rozdíl činí 107,-- Kč

ZPIS PLATEB na rok 2008:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

zn 2008 3.802,-- Kč 1.412,—— Kč 5.214,-- KČ

r 2008 3.8029,-- Kč 1.412,-— Kč 5.214,-— KČ

zen 2008 4.123,-— Kč 1.412,-— Kč 5.535,-- Kč

3..909+(2x107) — napočten rozdíl za leden * únor 2008



statní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2000 ve znění pozdějších
něm a dodatků zůstávají nedotčena.

odatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2008.

odatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

)učástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
'čeno nájemci.

, . 7/ * „
„ . ),
Pnbraml dne ÍÍUHQÍQZUUG VZZÁÉĚĚ dne DŽXLCÉ

MĚSTO PŘÍBRAM
Městská
Příbram

\'eh

Pronajímatel Nájemce

Š“
%5101 ŠÉMP s-l'.o1 :629 se BŠÉNŠŠ-"akamcíá 35:

Zapsána „ OZ „ „6003 350 255329555535
mm (,; ŽĚŠPÉÉSĚWQM Vpm“


